CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO COMPLETO

	1
	DAS ESPECIFICAÇÕES

	1.1
	O MUNICÍPIO DE JACI, faz saber e torna público o EDITAL DA 3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, na forma que segue.

	2
	DAS RETIFICAÇÕES

	2.1
	No item 8 “Dos Recursos” do Edital Normativo do Concurso Público nº 001/2019 do Município de Jaci leia-se o subitem 8.1 com as correções tal como constam abaixo e não como foram anteriormente apresentadas:

“8.1 O prazo para interposição de recurso se iniciará a partir da ocorrência do fato que lhe deu origem, a contar do dia seguinte da divulgação do evento em jornal no qual a Prefeitura Municipal de Jaci divulga seus atos oficiais, em seu site oficial e no site da GL Consultoria, da seguinte forma”

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
JACI-SP, 09 DE MAIO DE 2019.

RAFAEL TRÍDICO
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]
1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]refeitura Municipal de Jari

Prag.a Dom Lafayete leaneo 700 - Centro FONEIFAX (17) 3283-1192 - CEP 15155 000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - CNPJ(MF): 45.142.684/0001-02
ESTADO DE SAO PAULO